PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

MOÇÃO Nº 174/2017

Assunto:
Congratula o Sr. Roberto Tarcísio de Abreu, Presidente do Conselho Central de Jacareí da

Sociedade São Vicente de Paulo, pela passagem do 100º aniversário das Conferências

Nossa Senhora dos Remédios e São Benedito do Fógio.

REQUEREMOS, cumpridas as formalidades regimentais, seja constado

na Ata dos trabalhos desta Sessão o registro de nossas congratulações ao Sr. Roberto

Tarcísio de Abreu, Presidente do Conselho Central de Jacareí da Sociedade São Vicente

de Paulo, pela passagem do 100º aniversário das Conferências Nossa Senhora dos

Remédios e São Benedito do Fógio.

Nesta oportunidade, manifestamos sincero reconhecimento por todo o

trabalho humano e caritativo realizado em prol da coletividade jacareiense.

Feito este registro, aguardamos as providências necessárias para a

divulgação da presente manifestação.

Sala das Sessões, 12 de abril de 2017.

LUCIMAR PONCIANO
Vereadora - PSDB

Presidente

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado